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Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Alfaro Reyes Fredy Sandro Analista de Transversalizaciòn y Participaciòn Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.   401 falfaro@igualdadgenero.gob.ec

2 Armijos Armijos María del Rocío Asistenta Administrativa (Presidencia) Despacho de Representante Legal Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  403 marmijos@igualdadgenero.gob.ec

3 Ayala Viteri Byron Eduardo Responsable Presupuesto Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 206 byala@igualdadgenero.gob.ec

4 Balarezo Bustamante Rocío del Pilar Planificación Planificación Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.   513 rbalarezo@iguldadgenero.gob.ec

5 Bermejo Bravo Xavier Francisco Analista Tecnología de la Información Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 209 xbermejo@igualdadgenero.gob.ec

6 Borja Minda José Francisco Conductor Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 106 fborja@igualdadgenero.gob.ec

7 Cabrera Ventura Priscila Dolores Directora Técnica Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  500 pcabrera@igualdadgenero.gob.ec

8 Calderón Campoverde Consuelo del Rocío Asistenta Jurídica Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 410 ccalderon@igualdadgenero.gob.ec

9 Cattán Nuñez José Rafael Servicios generales Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  204 jcattan@igladadgenero.gob.ec

10 Chile Rivera Rosa Liliana Asistenta Técnica de la Dirección Tecnica Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830  Ext. 501 lchile@igualdadgenero.gob.ec

11 Duque Vanegas Janina María Analista de Observancia, Seguimiento y Evaluación Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 306 jduque@igualdadgenero.gob.ec

12 Doris Fernanda Espín Polanco Asistente Comunicación Social Comunicación Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.507 despin@igualdadgenero.gob.ec

13 Estrella Valdiviezo Sonia Paulina Analista de Formulación, Información y Estudios Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 510 sestellaigualdadgenero.gob.ec

14 García Núñez Andrés Fernando Alexandra Asistente de Tecnologías de la Información Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.205 agarcia@igualdadgenero.gob.ec

15 García García Karina Alexandra Analista de Formulación, Información y Estudios Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 506 kgarcia@igualdadgenero.gob.ec

16 Garcés Contreras Gabriela Alexandra Responsable  de la UATH Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.202 ggarces@igualdadgenro.gob.ec

17 Gonzalez Chamudis María Feliza Asistenta Administrativa del Centro de Documentación Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 120 fgonzalez@igualdadgenero.gob.ec

18 Haro  Salas María Fernanda Analista de Observancia, Seguimiento y Evaluación Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 312 mharo@igualdadgenero.gob.ec

19 León Trujillo Mónica Patricia Asistenta Técnica DDO Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 201 mleon@igualdadgenero.gob.ec

20 Manzo Zamora Cecilia Azucena Coordinadora de  Observancia, Seguimiento y Evaluación Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830  Ext.  308 cmanzo@igualdagenero.gob.ec

21 Minango Narváez Gloria María Analista de Transversalizaciòn y Participaciòn Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  305 gminmango@igualdaddgenero.gob.ec

22 Monge Castro María Leopoldina Contadora Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  210 mmonge@igualdadgenero.gob.ec

23 Muñoz Sotomayor Elinana Maribel Coordinadora de Observancia, Seguimiento y Evaluación Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.302 emunoz@igualdadgenero.gob.ec

24 Ochoa Martínez Diana Elizabeth Asistenta Administrativa DDO. Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  212 dochoa@igualdadgenero.gob.ec

25 Ortega Ramon Jhasmin Soledad Analista de Formulación, Información y Estudios Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  503 jortega@igualdadgenero.gob.ec

26 Olalla Ortiz Paula Isabel Tesoreria Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 207 polalla@igualdadgenero.gob.ec

27 Palacios Herrera Gilda Paulina Representante Legal de CNIG Representante Legal de CNIG Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 402 ppalacios@igualdadgenero.gob.ec

28 Puente Hernández Soledad de Lourdes Coordinadora de Transversalización y Participación Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 307 spuenteigualdadgenero.gob.ec

29 Ramírez Ramírez José Rufino Conductor Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 106 jramirez@igualdadgenero.gob.ec

30 Rivera Cortéz Carolina del Carmen Bibliotecóloga Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 114 crivera@igualdadgenero.gob.ec

31 Dolores del Carmen Reinoso Avilés Directora Jurídica Dirección Jurídica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  404 creinoso@igualdadgenero.gob.ec 

32 Segarra Guerrero Edith Mariana Analista de Formulación, Información y Estudios Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  504 esegarra@igualdadgenero.gob.ec

33 Sornoza Bravo  Mónica Alexandra Analista Compras Públicas Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 212 msornoza@igualdagenero.gob.ec

34 Solórzano Naranjo María de Lourdes Recepción Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  100 lsolorzano@igualdadgenero.gob.ec

35 Torres Davila María Soledad  Coordinadora de  Formulación, Información y Estudios Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  505 tdavila@igualdadgenero.gob.ec

36 Venegas Zambrano Vanessa Carolina Asistenta Administrativa de la Dirección Técnica Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  516 vvenegas@igualdadgenero.gob.ec 

37 Verdesoto Jácome  Galo Iván Director de la Dirección de Desarrollo Organizacional Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 203 gverdesoto@igualdadgenero

38 Zambrano Campuzano Ramón Vicente Conductor Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.106 vzambrano@igualdadgenero.gob.ec  

39 Zapata Rosero Sandra Elizableth Analista de la Dirección Técnica Jurídica Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 303 szapata@igualdadgenero.gob.ec

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institución

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (02) 2561472 EXTENSIÓN 100 

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1): GALO VERDESOTO

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: lsolorzano@igualdadgenero.gob.ec
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